Specifikacija proizvoda

Naziv

Ime artikla:

Zapremina:

Preporu¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

. DIAMOND

DIAMOND, casa za poneti, 300 ml, plavi
0.300!I

3 x 3cm

@ 7.3 x16cm

0.18667 kg

0.2008 kg

26

50/1

0.39 mx0.38 mx0.39 m
10.04 kg
8605040002957
732393000000

11



